ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

OFICIO Nº 860/2025-GAB/PMC                               Cametá-PA, 03 de Setembro de 2025.

Ao Sr JADER NABIÇA ALHO

Presidente da Câmara Municipal de Cametá

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 01.022/2025-PMC referente

ao Pregão Eletrônico nº 022/2025-PMC.

Senhor presidente;

 Em atenção ao Oficio nº 15/2025 – CMC, referente a solicitação para Adesão a Ata de

Registro de Preço Nº 01.022/2025-PMC, referente ao Pregão Eletrônico nº 022/2025-PMC,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO (TIPO

MARMITEX), LANCHE E BUFFET, destinados ao atendimento das necessidades desta

prefeitura municipal, suas secretarias e autarquias.

 Informo que fica AUTORIZADA a adesão pleiteada pela Câmara Municipal de Cametá

no limite solicitado no ofício acima referido.

Atenciosamente,

VICTOR CORRÊA CASSIANO

Prefeito Municipal

		2025-09-03T10:20:29-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262

		2025-10-23T16:21:36-0300
	JADER NABICA ALHO:85675962204